関係者各位

貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。

これまでお客様にご迷惑のかからぬよう、配送料金を維持しておりました。

しかしながら、運送会社よりこの度大幅な送料値上げの要請がありました。

お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、

配送料金の改定をさせていただくこととなりました。

 昨今の原材料費、光熱費等の生産コストの上昇で、

もはや自助努力では吸収しえない範疇であり、輸送コストの吸収が困難となり、

やむを得ず今回の改訂となりますことをお詫び申し上げます。

つきましては誠に勝手ながら 以下の通り変更させていただきたくお願い申し上げます。

対象商品：弊社レーザー墨出し器製品全品

■改定前の配送料金

送料無料

■改定後の配送料金

商品代金 3 万円(税抜)未満の場合、地域別の送料

以上の実施を 2025 年 4 月 1 日より実施させていただきます。

今回の改訂でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を

心よりお詫び申し上げますと共に、

改定のやむなきに至りました事情を何卒ご賢察賜り、

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

山真製鋸 株式会社

〒435-0056 静岡県浜松市中央区小池町 2642

TEL：053-468-6380